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  Adobe PDF Editor ilmainen lataus ja PDF-tiedoston muokkaus

       "Ladan Adobe Acrobat Readerin Windows-työpöydälleni. Nyt saan PDF-tiedoston kumppaniltani ja haluan tehdä joitain muutoksia PDF-tiedostoon. Mutta Acrobat X Pro ei näytä muokkaustoimintoja. Kuinka voin käyttää Adobe Readeria muokata PDF-tiedostoa?"

    Adobe Acrobat Reader on ilmainen PDF-lukija, joka on saatavana työpöydälle ja mobiiliympäristölle. Voit käyttää sitä PDF-tiedoston tarkasteluun, tulostamiseen ja merkitsemiseen. Jotta voit käyttää tätä lukijaa PDF-tiedoston muokkaamiseen, sinun on ostettava sen kaupallinen lisenssi. Tällä sivulla osoitamme sinulle, kuinka muokata PDF-tiedostoa Adobe PDF Editorilla.

      
      	Osa 1. Adobe PDF -editori editoi ominaisuusversioita
	Osa 2. Kuinka ladata Adobe PDF -editori
	Osa 3. PDF-tiedoston muokkaaminen Adobe PDF -editorilla
	Osa 4. Adobe PDF -editorin vaihtoehdot


      Osa 1. Adobe PDF -editori editoi ominaisuusversioita

      Muokkausominaisuuksien käyttämiseksi sinun on valittava oikea Adobe Acrobat -versio. Tarkista Acrobatin suunnitelmat ja hinnoittelu löytääksesi sopivimman version, Adobe Acrobat Pro DC, jonka hinta on 14.99 dollaria / kk, jotta voit nauttia kaikista muokkaustoiminnoista. 

    Adobe PDF -editorin ominaisuuksien muokkaaminen 

       	1. Muunna PDF Microsoft Office -muotoihin.
	2. Etsi, korvaa, kopioi, liitä, lisää ja muokkaa tekstiä PDF-tiedostoon.
	3. Järjestä sivut uudelleen.
	4. Skannaa paperi PDF-tiedostoiksi.
	5. Suorita teksti uudelleen sivulle.
	6. Lisää uusia rivejä olemassa oleviin luetteloituihin tai numeroituihin luetteloihin ilman muotoilua.
	7. Automaattinen oikeinkirjoitus.
	8. Puhdista asiakirjavalokuvat taustakuvien poistamiseksi ja perspektiivin säätämiseksi.
	9. Esikatsele ja korjaa tekstin tunnistusvirheet.
	10. Ole vuorovaikutuksessa PDF-tiedostojen kanssa ja luo PDF-tiedostoja.
	11. Kerää ja kaappaa allekirjoituksia.


     Osa 2. Kuinka ladata Adobe PDF -editori

     Tämä kuvakaappaustapa on ainutlaatuinen Samsung-puhelimissa. Tarvitset vain eleen palmujen pyyhkäisyn pikakuvakkeen ottamiseksi kuvakaappauksesta.

      Vaihe 1 Sinun on rekisteröitävä Adobe Acrobat -tili ilmaisten päivien kokeiluversioon Adobe Acrobat Pro DC: stä.

      
      
      Vaihe 2 Lataa exe. Tiedosto tietokoneellesi. Kaksoisnapsauta asennusohjelmaa suorittaaksesi loppuun. Jos asennat vanhan version aiemmin, edellinen versio poistetaan.

    Lataa Acrobat Pro DC Windows: lle:

    http://trials3.adobe.com/AdobeProducts/APRO/Acrobat_HelpX/win32/Acrobat_DC_Web_WWMUI.exe

    Lataa Acrobat Pro DC Macille: 

    http://trials3.adobe.com/AdobeProducts/APRO/Acrobat_HelpX/osx10/Acrobat_DC_Web_WWMUI.dmg

    Tämä ohjelmisto tunnistaa tietokoneesi järjestelmätiedot ja lataa vastaavan version tietokoneellesi.

    Tämä PDF-editori on yhteensopiva seuraavan järjestelmän kanssa:

    	Microsoft Windows Server 2008 R2 (64 bit), 2012 (64 bit) tai 2012 R2 (64 bit); Windows 7 (32-bittinen ja 64-bittinen), Windows 8, 8.1 (32-bittinen ja 64-bittinen) tai Windows 10 (32-bittinen ja 64-bittinen).
	Mac OS X v10.9, Mac OS X v10.10, Mac OS X v10.11 tai macOS v10.12.
	Android, iOS.


      Online-selain:

      	Microsoft Windows 10, joka käyttää Internet Explorer 11, Firefox tai Chrome
	  Microsoft Windows 8, jossa on Internet Explorer 10 tai uudempi, Firefox tai Chrome
	 Microsoft Windows 7, jossa on Internet Explorer 8 tai uudempi, Firefox tai Chrome
	 Microsoft Windows Vista, joka käyttää Internet Explorer 8 tai 9, Firefox tai Chrome
	 Mac OS X v10.9 tai uudempi käyttämällä Safari 7 tai uudempi, Firefox tai Chrome.


     
   
      
     
      Osa 3. PDF-tiedoston muokkaaminen Adobe PDF -editorilla 

      
       Vaihe 1 Lataamisen jälkeen asenna ja suorita Adobe PDF -editori Windows- tai Mac-tietokoneellesi. Otetaan tässä esimerkki Mac-versiosta. Napsauta "Tiedosto" tuodaksesi PDF-tiedoston tähän ohjelmaan.

         
        
       Vaihe 2 Napsauta "Muokkaa PDF", niin pääset PDF-tiedoston muokkausrajapintaan.

    
       Muokkaa tekstiä

    Napsauta "Lisää teksti" aloittaaksesi tekstisanojen lisäämisen PDF-tiedostoon. Täällä voit säätää muotoa (fontti, koko, kohdistus).

    
    Muokkaa kuvaa

    Napsauta kuvaa, jota haluat muokata, niin voit käyttää "OBJECTS" -ominaisuutta kääntääksesi, kiertääksesi, rajaamalla tai korvaamalla valitsemasi kuvan. Tai muokkaa kuvaa edelleen Adobe Photoshop -sovelluksella.

    
    Muokkaa linkkiä

    Napsauta "Linkki" lisätäksesi / muokataksesi web-linkkiä tai poistaa Web-linkkejä. Voit myös lisätä kaikki linkit tai tarkastella Web-linkkejä.

    
    Rajaa sivuja

    Napsauta "Rajaa sivuja" aloittaaksesi rajaa PDF-sivut. Voit määrittää sivualueen, reunusohjaimet ja sivun koon arvon vapaasti.

    
    Muokkaa alatunnistetta ja otsikkoa

    Napsauta "Ylä- ja alatunniste", lisätä, päivittää tai poistaa otsikko ja alatunniste.

    
    Muokkaa vesileimaa

    Napsauta "Vesileima" lisätäksesi, päivittääksesi tai poistaa vesileiman. Voit asettaa tekstin tai kuvan, säätää kokoa, kapasiteettia, alue-sivua, sijaintia jne. Lisätäksesi vesileiman.

    
    Tallenna pilveen

    Kun olet tehnyt kaikki muokkausmuutokset, voit tallentaa muokatun PDF-tiedoston pilveen. Tallenna muokattu PDF siellä napsauttamalla "Asiakirja"> "Tallenna nimellä"> "Asiakirjapilvi".

    
    Saat lisää muokkausominaisuuksia napsauttamalla "Lisää" nauttiaksesi niistä.

    Osa 4. Adobe PDF -editorin vaihtoehdot

     Adobe Acrobat Pro DC ei ole ammattimainen PDF-editori. Muokkausominaisuus on yksi sen tehokkaista PDF-ominaisuuksista (Luo PDF, Vie PDF, Kommentoi, Paranna skannauksia, Suojaa, Täytä ja allekirjoita, Valmistele lomake jne.), Joten sinun on väistämättä pidettävä sitä täydellisenä PDF-editorina. Lisäksi tämän PDF-muokkausohjelman hinta on kalliin kaikille ominaisuuksille, ei vain editorille. Joten jos etsit ammattimaista PDF-editoria, Adobe Acrobat Pro DC ei ehkä ole ihanteellinen vaihtoehto. Hanki Adobe PDF -editori vaihtoehtoja tarvitaan.

    Foxit PDF -editori, nimeltään myös PhantomPDF, on ammattimainen PDF-editori, jonka avulla voit muokata kappaleita, tekstiä, kuvia, PDF-sivuja jne. helposti. Katso tämä viesti saadaksesi lisätietoja Foxit PDF Editor korvaavana Adobe PDF -editorina.

    Täältä voit päätellä, että Adobe PDF -editori ei ole todellinen PDF -editori, mutta Adobe Acrobat -ohjelmisto, jolla on muokkaustoiminto, joka auttaa sinua muokata PDF-tiedostoja. Toivottavasti tämä sivu sukeltaa syvemmälle Adobe PDF -editorin lataamiseen, oppaisiin ja vaihtoehtoihin. 

  
    Mitä mieltä olet tästä viestistä?

    	1
	2
	3
	4
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    Erinomainen

    Arvostelu: 4.6 / 5 (perustuu 175-luokituksiin) 
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      Lisää Reading

      	Vuoden 2018 päivitetty luettelo parhaista ilmaisista PDF-editorista
            Mikä on paras ilmainen PDF-editori? Let-s sukeltaa tällä sivulla saadaksesi parhaan avoimen lähdekoodin PDF-editorin Windowsille, Macille ja verkossa, jotta voit muokata PDF-tiedostoa.

          
	Neljä tapaa rajata PDF-tiedosto
            Lue tämä viesti saadaksesi lisätietoja siitä, kuinka käyttää PDF-editoria PDF-tiedoston rajaamiseen.

          
	Paras 10 PDF-editoria Mac OS X: lle / macOS: lle
            Mikä on paras PDF-editori Mac OS X / macOS: lle? Tässä pyöristetään 10 parasta Mac-tiedostoa (ilmainen ja maksettu) PDF-editori, jotta voit valita parhaan.

          


    

  




    Jätä kommenttisi ja liity keskusteluun




  Koti PDF Adobe PDF Editor
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Kiillottaa
Venäläinen
verkkokauppa
Unkarin kieli
turkki
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